Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЕХОТСКОЕ»

второго созыва (двадцать восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

  19 июля  2012 года

№  87

Об утверждении соглашений на 2012г.
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО «Кехотское» решил:

1. Утвердить :

1.1. Соглашения по передаче полномочий в МО «Холмогорский муниципальный район» от МО «Кехотское»:

- по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения (соглашение №63 от 08.12.2011г);

- по выдаче разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства и реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения ( соглашение от 01.11.2011г);

1.2. Соглашения по передаче полномочий в МО «Кехотское» от МО «Холмогорский муниципальный район»:

- по выполнению некоторых функций в области земельных отношений (соглашение № 62 от 08.12.2011).

2. Опубликовать  данное решение в «Вестнике муниципального образования «Кехотское» и разместить на сайте МО «Холмогорский муниципальный район».

Глава муниципального образования
«Кехотское»:

Н.А.Уткина